Q/^(a/nict^ialda ^átancía (^d^ú^^íca de ^^io^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 ] Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1106/2016

São Roque, 17 de agosto de 2016.

Prezada Senhora

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a Viação São Roque, no sentido de
providenciar a ampliação dos horários de ônibus que fazem a linha do
Bairro Ponta Porã, no Distrito de Maylasky.

A presente solicitação visa atender às reivindicações
de muitos moradores residentes no Bairro Ponta Porã. uma vez que atualmente
só existem 03 (três) horários de ônibus da linha que atendem aquele Bairro.

Vale ressaltar que o Distrito de Maylasky é um dos
mais populosos de nossa cidade e muitas pessoas, ali residentes, dependem do
transporte coletivo para se deslocar pelo município, seja para trabalho, estudo ou

lazer. •

Na certeza de que dispensará especial atenção a este

Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protesíosjJe elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAF MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO
MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, n" 204, Centro, São Roque - SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO N" CETSR17/0B/2016 • 15:19:50 04520/2016
/vtc

o .